_1t4 	J
/ y
TINE FORESTO CAVICHIO

2 0  Secretário
CITOF R BARRETO DOS

10 Secretário

Vice-Presidente

PORTARIA N° 6-9-3

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA,
ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

CONSIDERANDO o protocolado sob o número 540, de 22 de abril de
2021, subscrito pelo Vereador José Fernando do Santos;

R E S O L V E exonerar, a pedido do Vereador, o Sr. RONALDO MENDES
SZOKE, ocupante do cargo de Assessor Técnico Parlamentar de provimento em comissão
(livre nomeação e exoneração), conforme Portaria n° 686, de 05 de janeiro de 2021,
determinando seja empenhado e pago eventuais licenças - prêmio indeferidas, verbas
rescisórias, saldo de salário e férias, a partir desta data.

Campo Limpo Paulista, 26 de abril de 2021.

A Mesa da Câmara,

DIO HENRIQ
TO

Presidente

.

.

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos vinte e seis
dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte c um.

 dos Reis
Dire9r'de Assuntos Parlamentares